



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

RBBA ADVOKATHOLDING APS

C/O RASMUS B. BYLOV, NEDER HJERKVEJ 8, HJERK, 7870 ROSLEV

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. marts 2021

Rasmus Bjørndal Bylov

CVR-NR. 37 92 39 31

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	RBBA Advokatholding ApS c/o Rasmus B. Bylov Neder Hjerkvej 8, Hjerk 7870 Roslev
	CVR-nr.: 37 92 39 31 Stiftet: 10. august 2016 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Bjørndal Bylov
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætningen i associeret virksomhed har været påvirket af Covid-19, dog i mindre grad, men selskabet har alligevel realiseret et tilfredsstillende resultat.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	2.157.860	3.289.421
Eksterne omkostninger.....		-155.692	-240.817
BRUTTORESULTAT.....		2.002.168	3.048.604
Personaleomkostninger.....	2	-527.999	-487.924
DRIFTSRESULTAT.....		1.474.169	2.560.680
Andre finansielle indtægter.....		22.100	0
Andre finansielle omkostninger.....		-21.150	-24.883
RESULTAT FØR SKAT.....		1.475.119	2.535.797
Skat af årets resultat.....	3	-342.894	-590.451
ÅRETS RESULTAT.....		1.132.225	1.945.346
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		56.500	55.300
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.157.860	3.289.421
Overført resultat.....		-1.082.135	-1.399.375
I ALT.....		1.132.225	1.945.346

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.876.672	2.375.221
Finansielle anlægsaktiver	4	1.876.672	2.375.221
ANLÆGSAKTIVER		1.876.672	2.375.221
Andre tilgodehavender.....		2.176.404	1.519.824
Periodeafgrænsningsposter.....		7.200	8.000
Tilgodehavender		2.183.604	1.527.824
Likvide beholdninger.....		838.609	204.588
OMSÆTNINGSAKTIVER		3.022.213	1.732.412
AKTIVER		4.898.885	4.107.633
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.595.872	3.289.421
Overført resultat.....		2.532.434	-236.839
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		56.500	55.300
EGENKAPITAL		4.234.806	3.157.882
Hensættelse til udskudt skat.....		247.407	251.475
HENSATTE FORPLIGTELSER		247.407	251.475
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		2.129	380.293
Selskabsskat.....		321.304	228.976
Anden gæld.....		93.239	89.007
Kortfristede gældsforpligtelser		416.672	698.276
GÆLDSFORPLIGTELSER		416.672	698.276
PASSIVER		4.898.885	4.107.633
Eventualposter mv.	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	2.069.421	983.160	55.300	3.157.881
Forslag til resultatdisponering.....		2.157.860	-1.082.135	56.500	1.132.225
Transaktioner med ejere					
Betalt udbytte.....				-55.300	-55.300
Overførsler					
Andre reguleringer.....		-2.631.409	2.631.409		0
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	1.595.872	2.532.434	56.500	4.234.806

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.157.860	3.289.421	
	2.157.860	3.289.421	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	503.544	464.464	
Pensioner	22.728	17.808	
Andre omkostninger til social sikring	1.427	338	
Andre personaleomkostninger	300	5.314	
	527.999	487.924	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	346.962	338.976	
Regulering af udskudt skat	-4.068	251.475	
	342.894	590.451	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2020		305.800	
Afgang		-25.000	
Kostpris 31. december 2020		280.800	
Værdireguleringer 1. januar 2020		2.094.852	
Udloddet resultat		-2.650.231	
Årets værdireguleringer		2.198.939	
Værdireguleringer 31. december 2020		1.643.560	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2020		25.431	
Afskrivninger på goodwill		22.257	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2020		47.688	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		1.876.672	
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Haugaard Braad Advokatpartnerselskab, Aalborg	6.811.110	4.936.110	20 %
Komplementarselskabet HBA Aalborg ApS, Aalborg	490.155	355.067	20 %

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 29 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 mdr. med en samlet restleasingydelse på 67 tkr.
